第２回小田原市・足柄下地区資源化検討会

日 時 平成 21 年 10 月１日（木）

午後２時から４時

場 所 箱根町役場 第６・７会議室（４階）

１ 開会

２ 報告

第 1 回資源化検討会の議事録の確認について

３ 議題

（１）小田原市・足柄下地区のごみ処理について・・・資料１

（２）生ごみ、剪定枝のリサイクル手法について・・・資料２、資料３

４ その他

５ 閉 会

第２回 小田原市・足柄下地区資源化検討会 出席者名簿

検討会役職 区 分 氏 名 市町名 備考

よ こ た い さ む

横 田 勇

ほ し の せ い じ

星 野 清 治

つ ち や か つ お

土 屋 克 夫

わ た な べ け ん じ

渡  健 次

か つ ま た と し お

勝 俣 利 男

よ ね や ま の り ゆ き

米 山 典 行

ふ じ き け い じ

藤 木 啓 司

あ お き た け ひ こ

青 木 武 彦

せ き ぐ ち て つ お

関 口 鐵 雄

ゆ ぐ ち さ ゆ り

湯 口 さ ゆ り

ま つ い よ う こ

松 井 洋 子

え ん ど う す み こ

遠 藤 澄 子

ひ ら の ま こ と

平 野 真 琴

や ま ざ き ひ ろ ゆ き

山 崎 仁 行

せ と ま さ る

瀬 戸 勝

た か は た せ い じ

高 畑 誠 二

た か は し ま さ ゆ き

髙 橋 昌 幸

欠席

小 田 原 市

学 識 経 験 者 ―

自治会等の代表者 小 田 原 市

箱 根 町

真 鶴 町

湯 河 原 町

箱 根 町

真 鶴 町

湯 河 原 町

公 募 委 員 小 田 原 市

小 田 原 市

箱 根 町

真 鶴 町

箱 根 町

真 鶴 町

湯 河 原 町

湯 河 原 町

座 長

委 員

オブザーバー 環 境 所 管 課 長

事業者等の代表者